Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paul©

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para retirada das grades dos fundos da Creche Escola CAIC, localizada na rua

Cássio Pires Salgado, no Residencial Nova Esperança. Segue foto em anexo.

REQUERIMENTO N° 946/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA RETIRADA DAS GRADES DOS
FUNDOS DA CRECHE ESCOLA CAIC, LOCALIZADA NA RUA
CÁSSIO PIRES SALGADO, NO RESIDENCIAL NOVA ESPERANÇA .

SEGUE FOTO EM ANEXO .

PROTOCOLO GERAL N° 1118/2018
Data: 6/0412018 - Horário: 13:54

111111111111111111111

APROVADO

6 i4E)Ã. 2013

Senhor Presidente:

Considerando que a retirada dessas grades facilitaria para os funcionários da CMEI estarem estacionando

seus veículos no espaço que irá ter, sem entrar pela frente juntos com os alunos, trazendo assim mais

segurança e evitando acidentes, e também jogar cascalhos para os carros estacionarem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para retirada das grades dos

fundos da Creche Escola CAIC, localizada na rua Cássio Pires Salgado, no Residencial Nova Esperança.

Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2018.

—Vê-Te a 0-f.  Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2